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Raza
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA

EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA

EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA

EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA

UNTXIEN ETA EUSKAL OILOEN ARABAKO TXAPELKETA

111 CAMPEONATO DE EUSKAL OILOA DE ARABA

Color
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA

GORRIA
GORRIA

GORRIA
GORRIA

GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
GORRIA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
MARRADUNA
LEPOSOILA
LEPOSOILA
LEPOSOILA
LEPOSOILA
LEPOSOILA
LEPOSOILA
LEPOSOILA
BELTZA
BELTZA
BELTZA
BELTZA
BELTZA
BELTZA

Sexo
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1

Macho 1.0
Hembra 0.1

Macho 1.0
Hembra 0.1

Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1

Anilla  Pts Cesion

1799 92
2531 91
2285 90
2546 90
2290 SV
2536 90
2294 91
468 91
2299 0
4539 90
432 93
4537 90
2296 93
3509 93
2282 93
3520 90
2298 95
2373 92
2346 90
3708 90
2349 94
2374 92
ausente AUS
25246 93
ausente AUS
25249 0
936 91
467 0
937 92
2858 sV
3994 0
2855 91
3996 93
2851 SV
3993 94
2860 90
3991 92
3992 90
3995 94
ausente AUS
23251 93
1075 sV
1071 SV
1074 92
1080 sV
3772 94
3771 92
3786 sV
5897 95
10692 90
819 92
25257 91
3645 94
189 91
ausente AUS
2076 SV
2079 0
2078 sV
25290 94
25226 91
15296 93

0
0
25
0
25
0
25
0

0
0

o o

C0O000000DO0O0O0O00000000O0O00000OONoONoONococooooooooooooooooy

OKONDO

Udala / Ayuntamiento

Nombre
Anartz Bajo Gabifia
Anartz Bajo Gabifia
Sergio Tera Garcia
Anartz Bajo Gabifia
Sergio Tera Garcia
Anartz Bajo Gabifa
Sergio Tera Garcia
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Sergio Tera Garcia
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Sergio Tera Garcia
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Sergio Tera Garcia
Sergio Tera Garcia
Sergio Tera Garcia
Sergio Tera Garcia
Sergio Tera Garcia
Mikel Alava
Mikel Alava
Mikel Alava
Mikel Alava
Mikel Alava
Ander Beraza Gorbea
Moises Urquijo
Ander Beraza Gorbea
Moises Urquijo
Moises Urquijo
Aritzm Montalban Erefio
Aritzm Montalban Erefio
Aketza Vidales
Dioni Ventosa Irafieta
Aketza Vidales
Dioni Ventosa Irafieta
Aketza Vidales
Dioni Ventosa Irafieta
Aketza Vidales
Dioni Ventosa Irafieta
Dioni Ventosa Irafieta
Dioni Ventosa Irafieta
Ander Beraza Gorbea
Moises Urquijo
Aketza Vidales
Aketza Vidales
Aketza Vidales
Aketza Vidales
Aitor Gorostola lturralde
Aitor Gorostola lturralde
Aitor Gorostola lturralde
Ander Beraza Gorbea
Ander Beraza Gorbea
Ander Beraza Gorbea
Moises Urquijo
Aritzm Montalban Erefio
Moises Urquijo
Aritzm Montalban Erefio
Aitor Hernandez
Aitor Herndndez
Aitor Hernandez
Moises Urquijo
Moises Urquijo
Moises Urquijo

1/4



62

64
65
66
67
68
69
70

72
73
74
75
76
77
78
79

81
82

83
84
85
86
87

88

90
91
92
93
94

95

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

124

EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA

EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA

EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL ANTZARA

GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
GIGANTE DE FLANDES
BELIER FRANCES
BELIER FRANCES
MARIPOSA
MARIPOSA
MARIPOSA
ANGORA ALEMAN
ANGORA ALEMAN
ANGORA ALEMAN
ANGORA ALEMAN
GIGANTE ESPANOL
AZUL DE VIENA
AZUL DE VIENA

AZUL DE VIENA

BELTZA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA

LLODIANA
LLODIANA
LLODIANA
LLODIANA

LLODIANA
LLODIANA
LLODIANA
LLODIANA
LLODIANA

LLODIANA
LLODIANA
LLODIANA
LLODIANA
LLODIANA
LLODIANA
ANCESTRAL

HIERRO
HIERRO
PARDO
PARDO
PARDO
PARDO
PARDO
PARDO
PARDO
PARDO
PARDO
PARDO
PARDO
PARDO
PARDO
BLANCO
NEGRO
PARDO
PARDO
NEGRO
NEGRO
NEGRO
GRIS
GRIS
GRIS
GRIS
PARDO
AZUL
AZUL

AZUL

Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1

Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0

Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Pareja 1.1

Macho 1.0
Macho 1.0
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Macho 1.0
Macho 1.0
Macho 1.0
Macho 1.0
Macho 1.0
Macho 1.0
Macho 1.0
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1

Hembra 0.1

338 sV
154 92
3704 0

ausente AUS
3706 91
746 90
3720 91
3699 93
20 0
25241 0
76 0
3785 93
865 93
757 90
717 90
736 0
718 91
2513 90
11510 0
2073 0
11511 0
2077 SV
3718 94
2080 93
3693 90

ausente AUS
11503 0
2345 90
38 90
25233 92
2967 92
25208 92
95

201 94
95

182 95
92

191 93
93

94

96

94

94

93

93

94

sV

SV

95

92

91

92

sV

94

90

sV

SV

sV

94

95

94

93

93
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Aritzm Montalban Erefio
Ander Beraza Gorbea
Mikel Alava
Aritzm Montalban Erefio
Mikel Alava
ROBERTO URQUIJO CAMPO
Mikel Alava
Mikel Alava
Ander Beraza Gorbea
Moises Urquijo
Aritzm Montalban Erefio
Aitor Gorostola lturralde
Aitor Gorostola lturralde
Aitor Gorostola lturralde
ROBERTO URQUIJO CAMPO
ROBERTO URQUIJO CAMPO
ROBERTO URQUIJO CAMPO
Aitor Hernandez
Aitor Herndndez
Aitor Hernandez
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Aitor Hernandez
Mikel Alava
Aitor Herndndez
Mikel Alava
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Emilio IRAZOLA ACHA
Mikel Alava
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Moises Urquijo
Moises Urquijo
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Ruben Rios Sarmiento
Emilio IRAZOLA ACHA
Ruben Rios Sarmiento
Emilio IRAZOLA ACHA
Ruben Rios Sarmiento
Emilio IRAZOLA ACHA
Ruben Rios Sarmiento
Ruben Rios Sarmiento
Ruben Rios Sarmiento
Ruben Rios Sarmiento
Ruben Rios Sarmiento
Ruben Rios Sarmiento
Ruben Rios Sarmiento
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Ruben Rios Sarmiento
Ruben Rios Sarmiento
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Aritzm Montalban Erefio
Emilio IRAZOLA ACHA
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
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125
126

127

128
129
130

131
132

133

134

135

136
137

138

139

140

141

142

143

144
145
146
147
148
149
150
151

152

153

154

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
301
302
303
304

AZUL DE VIENA
CALIFORNIANO

CALIFORNIANO

EUSKAL UNTZIA
EUSKAL UNTZIA
EUSKAL UNTZIA

EUSKAL UNTZIA
EUSKAL UNTZIA

EUSKAL UNTZIA
EUSKAL UNTZIA
EUSKAL UNTZIA

EUSKAL UNTZIA
EUSKAL UNTZIA

EUSKAL UNTZIA
EUSKAL UNTZIA
EUSKAL UNTZIA
EUSKAL UNTZIA
EUSKAL UNTZIA
EUSKAL UNTZIA

EUSKAL UNTZIA
TOY
TOY
CONILL EIVISSENC
CONILL EIVISSENC
CONILL EIVISSENC
REX ENANO
ENANO HOLANDES

ENANO HOLANDES
ENANO HOLANDES
ENANO HOLANDES

ENANO HOLANDES
ENANO HOLANDES
LEONADO DE BORGONA
LEONADO DE BORGONA
LIEBRE BELGA
PLATEADO ALEMAN
PLATEADO ALEMAN
PLATEADO ALEMAN
HERMELIN
HERMELIN
DALMATA
Holandes
Holandes
BELIER
CHINCHILLA
CHINCHILLA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA

BLANCO

BLANCO CON MANCHAS

CARBON

BLANCO CON MANCHAS

CARBON
PARDO Oscuro
PARDO Oscuro
PARDO Oscuro

PARDO Oscuro
PARDO Oscuro

PARDO Oscuro

PARDO Oscuro

PARDO Oscuro

PARDO Oscuro
PARDO Oscuro

PARDO Oscuro
PARDO Oscuro
PARDO Oscuro
PARDO Oscuro
PARDO Oscuro
PARDO Oscuro
PARDO Oscuro
OTRO
OTRO
OTRO
OTRO
OTRO
NEGRO
OTRO
OTRO
OTRO
OTRO
AGOUTI
AGOUTI

LEONADO
LEONADO

CANELA TOSTADO

PLATEADO
PLATEADO
PLATEADO
Ojo Azul
Ojo Azul
BiColor
TRICOLOR
TRICOLOR
MESIEN
Gris
Gris
MARRADUNA
MARRADUNA
ZILARRA
ZILARRA

Hembra 0.1
Macho 1.0

Macho 1.0

Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0

Hembra 0.1
Macho 1.0

Hembra 0.1
Macho 1.0
Hembra 0.1

Macho 1.0
Hembra 0.1

Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1

Pareja 1.1
Trio 1.2
Lote 1.x

Macho 1.0

Macho 1.0

Macho 1.0

Hembra 0.1
Hembra 0.1

Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1

Macho 1.0
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Macho 1.0
Macho 1.0
Hembra 0.1
Hembra 0.1
Pareja 1.1
Trio 1.2
Pareja 1.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Pareja 1.1
Macho 1.0
Hembra 0.1
Macho 1.0
Macho 1.0
Macho 1.0
Hembra 0.1

737

4911
4908
2058
4915

93
SV

S\
91
90
96

S\

S\

94

92

97
SV

93

91

93

92

92
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Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA

Aritzm Montalban Erefio

Aitor Hernandez
Aitor Herndndez
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Aitor Herndndez
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Emilio IRAZOLA ACHA
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Aritzm Montalban Erefio
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Aritzm Montalban Erefio
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Miguel Angel Garcia-Diego
Trueba
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Ruben Rios Sarmiento
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Aritzm Montalban Erefio
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Emilio IRAZOLA ACHA
Aritzm Montalban Erefio
Aritzm Montalban Erefio
Aritzm Montalban Erefio
AMAIA SENOSIAIN
AMAIA SENOSIAIN
AMAIA SENOSIAIN
AMAIA SENOSIAIN
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305
306
307
308
309
310

EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA

ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA
ZILARRA

Macho 1.0 2474 0

Hembra 0.1 4194 91
Macho 1.0 2471 90
Hembra 0.1 joven SV
Hembra 0.1 ausente AUS
Hembra 0.1 4920 96

N N
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AMAIA SENOSIAIN
AMAIA SENOSIAIN
AMAIA SENOSIAIN
AMAIA SENOSIAIN
AMAIA SENOSIAIN
AMAIA SENOSIAIN
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